

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00180/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	50	R\$ 4.473,0000	R\$ 80,8644	R\$ 4.043,2200
<b>Marca:</b> ERCAPLAST <b>Fabricante:</b> ERCAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> 2173 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa plástica - Caixa Plástica Material: Polipropileno , Comprimento: 60,50 CM, Largura: 40 CM, Altura: 9,20 CM, Aplicação: Laboratório , Cor: Natural , Características Adicionais: Plástico Resistente, Capacidade Para 17 Litros						
21	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	50	R\$ 6.758,0000	R\$ 135,1600	R\$ 6.758,0000
<b>Marca:</b> UNINJET <b>Fabricante:</b> UNINJET <b>Modelo / Versão:</b> 364 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa plástica - Caixa Plástica Material: Polietileno , Aplicação: Acondicionamento De Hortifrutigranjeiros , Cor: Branca , Características Adicionais: Fenestrada , Capacidade: 60						
22	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	50	R\$ 8.796,5000	R\$ 172,4114	R\$ 8.620,5700
<b>Marca:</b> AGRAPLAST <b>Fabricante:</b> AGRAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> 905 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa plástica - Caixa Plástica Material: Plástico Resistente , Comprimento: 63 CM, Largura: 41 CM, Altura: 300 MM, Aplicação: Multiuso , Cor: Preta , Transmitância: Transparente , Características Adicionais: Sem Tampa E Pes Plasticos Para Apoio , Tipo: Empilhável , Capacidade: 60 L, Modelo: 630 X 410 X 300mm						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 19.421,7900</b>

36.298.258/0001-63 - ECOLOGICA PAPER COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bolsa térmica</u>	Unidade	50	R\$ 380,0000	R\$ 7,6000	R\$ 380,0000
<b>Marca:</b> GELOTECH <b>Fabricante:</b> GELOTECH <b>Modelo / Versão:</b> 200 ML <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOLSA TÉRMICA, MATERIAL* POLÍMERO, COMPOSIÇÃO C/ GEL ATÓXICO, CAPACIDADE* CERCA 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* SELADA						
5	<u>Bolsa térmica</u>	Unidade	34	R\$ 650,0800	R\$ 19,1200	R\$ 650,0800
<b>Marca:</b> GELOTECH <b>Fabricante:</b> GELOTECH <b>Modelo / Versão:</b> 400 ML <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOLSA TÉRMICA, MATERIAL* POLÍMERO, COMPOSIÇÃO C/ GEL ATÓXICO, CAPACIDADE* CERCA 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* SELADA						
6	<u>Bolsa térmica</u>	Unidade	34	R\$ 181,2200	R\$ 5,3300	R\$ 181,2200
<b>Marca:</b> GELOTECH <b>Fabricante:</b> GELOTECH <b>Modelo / Versão:</b> 750 ML <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOLSA TÉRMICA, APLICAÇÃO* P/ CALOR, MATERIAL* BORRACHA NATURAL, MODELO REDONDA, CAPACIDADE* CERCA 750 ML, COMPONENTES C/ TAMPA ROSQUEÁVEL						
8	<u>Faca</u>	Unidade	2	R\$ 62,2800	R\$ 31,1400	R\$ 62,2800
<b>Marca:</b> HAUSKRAFT <b>Fabricante:</b> HAUSKRAFT <b>Modelo / Versão:</b> 8" CABO DE PLASTCO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTOLÂMINA 8 POL, LARGURA LÂMINA 8 CM, APLICAÇÃO CORTAR CARNE						
9	<u>Faca</u>	Unidade	36	R\$ 2.671,2000	R\$ 74,2000	R\$ 2.671,2000
<b>Marca:</b> STARRETT <b>Fabricante:</b> STARRETT <b>Modelo / Versão:</b> 10" 25 CM TAM. 38CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO INJETADO, COMPRIMENTO LÂMINA 10 POL, TIPO SERRILHADA						
10	<u>Faca</u>	Unidade	27	R\$ 2.023,3800	R\$ 74,9400	R\$ 2.023,3800
<b>Marca:</b> STARRETT <b>Fabricante:</b> STARRETT <b>Modelo / Versão:</b> 10" 25 CM TAM. 25CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO CARBONO, MATERIAL CABO AÇO CARBONO, TAMANHO 10, APLICAÇÃO CORTAR TECIDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA SEM CABO						
15	<u>Caldeirão</u>	Unidade	1	R\$ 175,3100	R\$ 175,3100	R\$ 175,3100

**Marca:** MAX ALUMINIO

**Fabricante:** MAX ALUMINIO

**Modelo / Versão:** N. 34 CAP. 27 LITROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALDEIRÃO, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 32,5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 ALÇAS E TAMPA

16 <u>Caldeirão</u>	Unidade	2	R\$ 464,8000	R\$ 232,4000	R\$ 464,8000
---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** MAX ALUMINIO

**Fabricante:** MAX ALUMINIO

**Modelo / Versão:** N. 40 CAP. 45 LITROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALDEIRÃO, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 45 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇA EM ALUMÍNIO

23 <u>Concha</u>	Unidade	30	R\$ 379,8000	R\$ 12,6600	R\$ 379,8000
------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** REAL

**Fabricante:** REAL

**Modelo / Versão:** N.08

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONCHA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 45 CM, DIÂMETRO 20 CM

24 <u>Concha</u>	Unidade	4	R\$ 254,3600	R\$ 63,5900	R\$ 254,3600
------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** REAL

**Fabricante:** REAL

**Modelo / Versão:** N. 14

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONCHA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 50 CM

25 <u>Espumadeira</u>	Unidade	4	R\$ 109,1200	R\$ 27,2800	R\$ 109,1200
-----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** REAL

**Fabricante:** REAL

**Modelo / Versão:** N. 14

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 14

30 <u>Arco serra</u>	Unidade	42	R\$ 6.683,8800	R\$ 159,1400	R\$ 6.683,8800
----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** MALTA

**Fabricante:** INDUSTRIA MALTA

**Modelo / Versão:** 18" 45 CM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARCO SERRA, MATERIAL METAL, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO RECORTE DE TROQUÊIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATÔMICO E COM LÂMINA DE SERRA

**Total do Fornecedor: R\$ 14.035,4300**

#### 46.298.926/0001-06 - D A DOS REIS IMPORTACAO E EXPORTACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Faca</u>	Unidade	26	R\$ 1.121,1200	R\$ 41,0000	R\$ 1.066,0000

**Marca:** TRAMONTINA

**Fabricante:** TRAMONTINA

**Modelo / Versão:** FACA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca para Desossa Lâmina 6" (15cm) - Cabo Plástico Aplicação: faca para desossa fi o liso; Características da Lâmina:reta estreita; Tamanho: 28cm; Comprimento da Lâmina: 15cm(6"); Cabo: ergonômico anti derrapante; Fabricação/Material:em aço inoxidável com cabo injetado em polipropileno; Cor doCabo: preta; Referência: Starrett (similar ou superior)

11 <u>Afiador manual/elétrico</u>	Unidade	13	R\$ 1.369,5500	R\$ 103,0000	R\$ 1.339,0000
-----------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** TRAMONTINA

**Fabricante:** TRAMONTINA

**Modelo / Versão:** CHAIRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chaira para Afi ação Haste 10" (25cm) - Cabo Plástico Linha: cozinha profissional; Tamanho: 38cm; Comprimento daHaste: 25cm (10");Haste: estriada; Cabo: com argola Fabricação/Material: haste em aço carbono recoberta emcromo duro e cabo injetado em polipropileno; Cor do Cabo:qualquer cor.

12 <u>Pedra Afiar</u>	Unidade	26	R\$ 1.199,3800	R\$ 45,0000	R\$ 1.170,0000
-----------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** VONDER

**Fabricante:** VONDER

**Modelo / Versão:** PEDRA AFIAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pedra para Afi ação Dupla Face - Grande Linha: cozinha profissional; Aplicação: recuperação e afi ação defacas; Granulação Dupla: Desbaste: G-120 / Acabamento: G-320; Fabricação/Material: óxido de alumínio; Dimensões 20 x 5x 2,5cm; Cor: qualquer cor.

14 <u>Caçarola</u>	Unidade	1	R\$ 225,2600	R\$ 210,0000	R\$ 210,0000
--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** PLATINOX

**Fabricante:** PLATINOX

**Modelo / Versão:** CAÇAROLA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçarola - Caçarola Material: Alumínio , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Tampa

17 <u>Caixa térmica</u>	Unidade	50	R\$ 2.479,0000	R\$ 49,5800	R\$ 2.479,0000
-------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** ISOTERM

**Fabricante:** ISOTERM

**Modelo / Versão:** CAIXA TÉRMICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa térmica - Caixa Térmica Material: Poliuretano , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Alça, Tampa Articulada, Termômetro , Aplicação: Transporte De Vacina

31 <u>Gancho metálico</u>	Unidade	26	R\$ 1.377,7400	R\$ 52,0000	R\$ 1.352,0000
---------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** JT

**Fabricante:** JT

**Modelo / Versão:** GANCHO PARA DESOSSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gancho metálico - Gancho Metálico Material: Alumínio , Formato: Arco , Características Adicionais: Olhal Independente 20mm, Em: Aço, Abertura Do Gan- , Comprimento: 217m

**Total do Fornecedor: R\$ 7.616,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 41.073,2200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**